
B. Toft Holding ApS

CVR-nr.: 41143711

Erik Glippings Vej 37
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/07/2025

Brian Toft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B. Toft Holding ApS
Erik Glippings Vej 37
6000 Kolding

CVR-nr.: 41143711
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsselskab, samt udlejning af bolig, samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 3.523.864 betragtes som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.752	-4.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.328	0
Resultat af ordinær primær drift		3.424	-4.815
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.546.986	540.000
Andre finansielle indtægter		140.029	63
Øvrige finansielle omkostninger		-188.053	0
Ordinært resultat før skat		3.502.386	535.248
Skat af årets resultat		21.478	
Årets resultat		3.523.864	535.248
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	250.000
Overført resultat		3.223.864	285.248
I alt		3.523.864	535.248

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.342.323	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.342.323	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		115.985	1.641.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		115.985	1.641.500
Anlægsaktiver i alt		1.458.308	1.641.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		762.022	
Udsudte skatteaktiver		21.478	0
Tilgodehavende skat		32.028	0
Tilgodehavender i alt		815.528	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.105.595	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.105.595	0
Likvide beholdninger		645.784	60.560
Omsætningsaktiver i alt		3.566.907	60.560
AKTIVER I ALT		5.025.215	1.702.060

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.790.299	566.434
Forslag til udbytte		300.000	250.000
Egenkapital i alt		4.130.299	856.434
Gæld til realkreditinstitutter		884.916	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		884.916	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	4.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	841.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	845.626
Gældsforpligtelser i alt		894.916	845.626
PASSIVER I ALT		5.025.215	1.702.060

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtigelser

Der er ifølge ledelsen ingen eventualforpligtigelser for selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Totalkredit har pant i ejendommen Sct. Knudsvej 38, 6000 Kolding for gælden på kr. 884.216 pr. 30/6 2025.

Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.292.798 pr. 30/6 2025.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0